
Apartmány na Kozím plácku

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

15.09.-10.06.

Cena čtyřlůžkového apartmánu/týden je 15400,- Kč, možnost přistýlky za 200,- Kč/noc, závěrečný úklid

300,- Kč

Cena třílůžkového apartmánu/týden je 11550,- Kč, závěrečný úklid 250,- Kč

Cena dvoulůžkového apartmánu/týden je 7700,- Kč, závěrečný úklid 200,- Kč

Při pobytu kratším než týden

Dvojlůžkový apartmán 1300,- Kč/noc

Čtyřlůžkový apartmán 2600,- Kč/noc

Třílůžkový apartmán 1950,- Kč/noc

Pronájem celého objektu 9000,- Kč/den

Minimální délka pobytu jsou 2 noci.

Silvestrovský a vánoční týden

800,- Kč/osoba a noc

Pronájem celého objektu Silvestr 13000,- Kč/den - min.4 noci

Turistický poplatek 50,- Kč/noc dospělá osoba není v ceně, platí se na místě

Letní sezona - ceny

11.06.-16.09.

Cena je 550 Kč za osobu a den při pobytu na týden 500,- Kč/noc (ceny jsou bez turistické taxy). Minimální

pobyt 3 noci.

Pronájem celého objektu 8500,- Kč/noc

Minimální pobyt 2 noci



Turistický poplatek 50,- Kč dospělá osoba a noc není v ceně, platí se na místě

Další informace:

Je možnost i dlouhodobějšího pronájmu jednotlivých apartmánů, cena dohodou. Pes menší plemeno

povolené za 100,- Kč/noc, turistický poplatek obci 50,- Kč/dospělá osoba a noc není v ceně

Stravování

Vlastní nebo v restauraci vzdálené cca 100m


